
.-"--t„

»I'_\-_

worr GMLNY
GŁowN0

ZAĘZĄDZENIE NR 1912018
WOJTA GMINY GŁOWNO
z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Głowno do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. U. z 2017 r. poz. 1875,2232; z 2018 r. poz.130) , art.l-43 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
r. -Ordynacja podatkowa (tj Dz.U z 2017 r.poz.201, 648, 768, 935, 1428, 1537,
1649,l948,2169,249l; z 2018 r. poz.106 i 138 ) oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960
r.- Kodeks postępowania administracyjnego ( tj.Dz.U.z 2017 r.poz. 1257; z 2018 r. poz.149 )

zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Kosiorek zatrudnioną na stanowisku młodszego

referenta ds. rozwoju gospodarczego i gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy

Głowno , do działania w imieniu Wójta jako organu gminy i wykonywania następujących

czynności :
1) Załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie opłat

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zakresie :

a) Podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych dotyczących opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi;

b) Podpisywania wezwań , protokołów, adnotacji urzędowych, zawiadomień, korekt

deklaracji oraz innych pism wydawanych w toku postępowania administracyjnego

związanego z ustaleniem wysokości opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi.

c) Wydawania postanowień i zaświadczeń z wyłączeniem wydawania decyzji

administracyjnych.

2) Załatwiania indywidualnych spraw , do których mają zastosowanie przepisy ustawy z

dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tj.Dz.U.z 2015 r. poz.1340) i

wykonywania następujących czynności :

a) Odbieranie z kancelarii Urzędu Gminy Głowno złożonych przez rolników

wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej;



11"-M.

,--._`_

bl

0)

dl

ß)

f)

8)

Umieszczanie na fakturach VAT adnotacji ,, przyjęto w dniu................ _.do zwrotu

części podatku akcyzowego ” ;

Poświadczanie zgodności z oryginałem kopii faktur VAT dołączonych do wniosku

o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej;

Przygotowywanie decyzji administracyjnych dotyczącej zwrotu lub odmowie

zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Prowadzenie egzekucji należności zwrotu podatku pobranej nienależnie lub w

nadmiernej wysokości ;

Opracowywanie i przekazywanie do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego

okresowych i rocznych sprawozdań z wykorzystanej dotacji celowej .
Prowadzenie i przechowywanie całej dokumentacji związanej ze zwrotem podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony i wygasa z chwilą odwołania
upoważnienia lub ustania zatrudnienia w Urzędzie Gminy Głowno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T

Mar J Jóźwiak

Sekreta Gminy

Jo na kup

"' 1 1. r. .

Ł 'IE |" hr .I I* iąi. Ę

1

¬ L __ „__

W_../'il 7"'
,_


